
30日 2日 3日
9:00～
10:40

10:50～
12:30

13:00～
14:40

14:50～
16:30

16:40～
18:20

18:30～
20:10

9:00～
10:40

10:50～
12:30

13:00～
14:40

14:50～
16:30

14:50～
16:30

16:40～
18:20

9:00～
10:40

10:50～
12:30

9：00～
18：00入室

15:00～
17:00

ひよし塾

期間 2020年

1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/912/26 12/27 12/28 12/29

12/26(土)～29(火)

通常授業はお休み
31日,1日は休校

6日以降3～5年通常授業再開

1/4（月）～5（火） 1月6日～9日

算

国 国 国 国 国

社 社 社 社 社

学校

社

理

理 ゼ

理 理 理

算 ゼ

算 算 算 算

5年（本科）

理 理 国 社

6年（本科）
社

国

算

理
自習不可

自習可能

自習・質問可能
算数
特訓

国語
特訓

理社
特訓

自習可能

算 国

4年（本科）
理 算 通常授業

17:00～

国 国

パズル道場 ○ × ○ ○

国 国

○ ○ 通常時間帯

通常授業
16:30～

3年（本科）

26,400円（税込）

本
科
セ

ッ
ト
コ
ー

ス

6年 冬期講習6年4教科 募集なし

5年 冬期講習5年4教科

5年 質問教室 14：50～20:00 「補講日」は授業欠席者のみ出席。

ＯＰ

算数特訓 12月30日

質問教室 12:30～14:50 3年生の補講はありません。

添削
指導
コース

全学年

パズル道場 上記日程から4日間

6年

自
習
可
能
時
間

6年 質問教室 9:00～13：00 「ゼミ」は演習時間，質問対応時間となります。

4年 質問教室

内部生のみ
（冬期講習費内）

国語特訓 1月2日

理社特訓 1月3日

7,150円（税込）

ジュニアコース（1.2年） 上記日程から4日間（算国合計90分×4回） 11,000円（税込）

9:00～16:30

無料

学年 コース名 期間 料金

○ ○ジュニアコース

4科目各100分×8回

算国各100分×4回,理社各50分×4回

4科目各50分×8回

2科目各50分×4回

9:00～14:50 「補講日」は授業欠席者のみ出席。

3年

3年 冬期講習3年2教科 11,000円（税込）

35,200円（税込）

4年 冬期講習4年4教科

補講

理 社

算 算

通常授業
理社あり
17:00～

通常授業
国語あり
17:00～

理

社 国
補講

社 国

社

自習・質問可能

理 算 30日～3日
年末年始休み

算 算

自習・質問可能 自習・質問可能

○ ○

算 算

国 国

ひよし塾 2020～2021 冬期講習

お申込み方法＆お支払い方法
○教室受付にて事前にお手続きしてください。

○費用のお支払いは自動引き落とし（塾生）、受付でのご入金（一般

生）となります。なお、塾生の費用の引き落とし日は、指定日（別紙

参照）の通りとさせていただきます。

※引き落としは、通常授業の引き落とし口座の登録が完了されてい

る方のみとさせていただきます。

ひよし塾
〒223-0062

横浜市港北区日吉本町1-5-3

セイワビル１－１０１

電話：０４５－５６４－９８２１

FAX：０４５－５６４－９４３１

E-mail：hiyoshi@felix-nh.jp


