

ひよし塾 2020～2021 冬期講習

期間		2020年															
		12/26(土)～29(火)				31日,1日は休校			1/4(月)～5(火)		1月6日～9日						
		通常授業はお休み							6日以降3～5年通常授業再開								
		12/26	12/27	12/28	12/29	30日	2日	3日	1/4	1/5	1/6	1/7	1/8	1/9			
6年(本科)	9:00～10:40	自習可能				算数特訓	国語特訓	理社特訓	自習可能		学校			社			
	10:50～12:30	自習・質問可能							自習・質問可能					理			
	13:00～14:40	社	社	社	社				社	社	算			算			
	14:50～16:30	国	国	国	国				国	国	算			ゼ			
	16:40～18:20	算	算	算	算				算	算	国		理	ゼ			
	18:30～20:10	理	理	理	理				理	理	国		社				
	9:00～10:40								理	社		通常授業国語あり17:00～		補講			
5年(本科)	10:50～12:30								国	国							
	13:00～14:40								算	算							
	14:50～16:30	自習・質問可能				30日～3日年末年始休み			自習・質問可能								
	9:00～10:40								理	算	通常授業17:00～			補講			
4年(本科)	10:50～12:30								社	国							
	13:00～14:40										通常授業16:30～						
3年(本科)	9:00～10:40	算	算						○	○	通常時間帯						
	10:50～12:30	国	国						○	○							
パズル道場	9:00～18:00入室	○	×	○	○												
ジュニアコース	15:00～17:00			○	○												

	学年	コース名	期間				料金
本科セットコース	6年	冬期講習6年4教科	4科目各100分×8回				募集なし
	5年	冬期講習5年4教科	算国各100分×4回,理社各50分×4回				35,200円(税込)
	4年	冬期講習4年4教科	4科目各50分×8回				26,400円(税込)
	3年	冬期講習3年2教科	2科目各50分×4回				11,000円(税込)
自習可能時間	6年	質問教室	9:00～13:00	「ゼミ」は演習時間、質問対応時間となります。			
	5年	質問教室	14:50～20:00	「補講日」は授業欠席者のみ出席。			
	4年	質問教室	9:00～14:50	「補講日」は授業欠席者のみ出席。			
	3年	質問教室	12:30～14:50	3年生の補講はありません。			
添削指導コース	全学年	パズル道場	上記日程から4日間				7,150円(税込)
		ジュニアコース(1.2年)	上記日程から4日間(算国合計90分×4回)				11,000円(税込)
OP	6年	算数特訓	12月30日	9:00～16:30			
		国語特訓	1月2日				
		理社特訓	1月3日				

ひよし塾

〒223-0062
横浜市港北区日吉本町1-5-3
セイワビル1～101
電話:045-564-9821
FAX:045-564-9431
E-mail:hiyoshi@felix-nh.jp



お申込み方法 & お支払い方法

○教室受付にて事前にお手続きください。
○費用のお支払いは自動引き落とし(塾生)、受付でのご入金(一般生)となります。なお、塾生の費用の引き落とし日は、指定日(別紙参照)の通りとさせていただきます。

※引き落としは、通常授業の引き落とし口座の登録が完了されている方のみとさせていただきます。